

# Dansk BioEnergi Forsyning A/S

Kongevejen 268

3070 Snekkersten

CVR-nr. 41203188

## Årsrapport for 2022

3. regnskabsår

Årsrapporten er fremlagt og godkendt  
på selskabets ordinære generalforsamling  
den 15-07-2023

---

Peter Belling  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

Ledelsespåtegning	3
Virksomhedsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

### Virksomhedsoplysninger

<b>Virksomheden</b>	Dansk BioEnergi Forsyning A/S Kongevejen 268 3070 Snekkersten
Telefon	22103030
E-mail	Post@grangaarden.dk
CVR-nr.	41203188
Stiftelsesdato	15-07-2021
Regnskabsår	01-01-2022 - 31-12-2022
<b>Bestyrelse</b>	Peter Belling Leonore Lee Krarup Belling, Direktør Constance Lee Krarup Belling Henrik Fich
<b>Direktion</b>	Leonore Lee Krarup Belling

## Ledelsesberetning

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabet har væsentlige aktiviteter er handel med Bioprodukter iform af flis, og lignende aktiviteter efter ledelsens skøn

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 01-01-2022 - 31-12-2022 udviser et resultat på kr. -151.050, og selskabets balance pr. 31-12-2022 udviser en balancesum på kr. 665.972, og en egenkapital på kr. 129.442.

Selskabets resultat anses som forventet efter selskabets aktivitet niveau.

Selskabets ledelse er opmærksom på selskabets kapitalforhold og likviditet. i tilknytning hertil kan det oplyses, at kapitalejer har givet tilsagn om forsat finansiering frem til næste generalforsamling vedrørende regnskabsåret 2023.

## Resultatopgørelse

	Note	2022 kr.	2021 kr.
<b>Bruttotab</b>		<b>-134.127</b>	<b>-89.912</b>
<b>Driftsresultat</b>		<b>-134.127</b>	<b>-89.912</b>
Andre finansielle indtægter		8.472	5.160
Finansielle omkostninger		-33.375	-27.652
<b>Resultat før skat</b>		<b>-159.030</b>	<b>-112.404</b>
Skat af årets resultat		7.980	24.414
<b>Årets resultat</b>		<b>-151.050</b>	<b>-87.990</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		-151.050	-87.990
<b>Resultatdisponering</b>		<b>-151.050</b>	<b>-87.990</b>

Dansk BioEnergi Forsyning A/S

Balance 31. december 2022

	Note	2022 kr.	2021 kr.
<b>Aktiver</b>			
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		376.332	0
Udsudte skatteaktiver		32.394	24.414
Andre tilgodehavender		215.523	715.273
Periodeafgrænsningsposter		0	1.078
<b>Tilgodehavender</b>		<b>624.249</b>	<b>740.765</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>41.723</b>	<b>170.204</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>665.972</b>	<b>910.969</b>
<b>Aktiver</b>		<b>665.972</b>	<b>910.969</b>

**Balance 31. december 2022**

	Note	2022 kr.	2021 kr.
<b>Passiver</b>			
Virksomhedskapital		400.000	400.000
Overført resultat		-270.558	-46.900
<b>Egenkapital</b>		<b>129.442</b>	<b>353.100</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		4.278	7.012
Gæld til tilknyttede virksomheder		398.616	394.435
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		133.636	156.422
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>536.530</b>	<b>557.869</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>536.530</b>	<b>557.869</b>
<b>Passiver</b>		<b>665.972</b>	<b>910.969</b>
Usikkerhed om going concern	1		
Eventualforpligtelser	2		
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	3		

## Noter

2022

2021

### 1. Usikkerhed om going concern

Der er væsentlig usikkerhed om virksomhedens fortsatte drift idet selskabet har mistet over 50% af selskabskapitalen. Det bedømmes, at virksomheden kan retablere egenkapitalen ved egen indtjening i de kommende år, og årsregnskabet er derfor udarbejdet under forudsætning om virksomhedens fortsatte drift.

### 2. Eventualforpligtelser

Der er ingen eventualforpligtelser pr. statusdagen.

### 3. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger

Der er ingen sikkerhedsstillelser eller pantsætninger pr. statusdagen.